DIAS 14 A 17 DE FEVEREIRO DE 2026, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº018/2026 - INEXIGIBILIDADE Nº002/2026, PARA QUE PRODUZA

OS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

MARCO PAULO GAMA DE ANDRADE JÚNIOR ME - CNPJ: 04.140.921/0001-00
Valor Total de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais)

MARIA DA FÉ, 06 de Fevereiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL